[image: image1.wmf]
Министерство труда и социального развития
Новосибирской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ  ГОРОДА НОВОСИБИРСКА»

ПРИКАЗ

	25 декабря  2018

	                                 № 566

	г. Новосибирск

О внесении изменений в Положение об Антикоррупционной политике в Государственном казенном учреждении Новосибирской области «Центр занятости населения города Новосибирска»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Губернатора Новосибирской области от 29.03.2018 N 61 «О Порядке осуществления контроля за соблюдением федерального законодательства и законодательства Новосибирской области о противодействии коррупции в государственных учреждениях Новосибирской области и организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед исполнительными органами государственной власти Новосибирской области, за реализацией в этих учреждениях и организациях мер по профилактике коррупционных правонарушений»  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Положение об Антикоррупционной политике в Государственном казенном учреждении Новосибирской области «Центр занятости населения города Новосибирска» (далее - Положение), утвержденное приказом ГКУ НСО ЦЗН г. Новосибирска от 13.12.2016 № 1856 следующие  изменения:
-  Дополнить раздел V Положения пунктом 14.1. следующего содержания:

« 14.1. Руководитель Учреждения обязан:

- представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей;

- уведомлять представителя нанимателя (работодателя) по предыдущему месту работы государственного (муниципального) служащего о заключении договора с бывшим служащим, в соответствии со статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

       2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор
	подписано
	                 И.Н. Соголаева